
中部支部 正会員各位 
 (公社)自動車技術会中部支部 

支部⾧ 西井 清治 
 

2020 年度 中部支部通常総会の件 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は自動車技術会中部支部事業活動に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて支部ニュース№187（４月１日発行）でお知らせしました 2020 年度中部支部通常総会につき
まして、新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、６月３日（水）に予定しておりました名古屋観光ホテ
ルでの開催を中止し、今年度に限り、下記の通り中部支部ホームページおよび電子メール、FAX を活用した
「書面又は電磁的方法」により議案の審議と決議を行うことにいたします。 

また、併せて実施する予定でした支部事業活動功労者表彰、本部フェロー称号授与も中止とさせていただ
きます。 

なお、併催行事の講演会と会員パーティーにつきましては、４月１日付けで本ホームページにてお知らせしまし
た通り中止といたします。 

この判断は、会員の皆様や役員、関係者の方々の健康と安全を最優先に考え、決定いたしました。 
なにとぞご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【通常総会にて議決を予定されていた正会員の方へ】 

１．６月初旬、中部支部正会員に審議と議決に関するご案内メールを一斉配信。 
（自技会登録済メールアドレス宛） 

２．案内メール配信とともに、中部支部ホームページの「お知らせ」欄に 2020 年度通常総会議案書を掲載。 

３．議案をご審議いただき、ホームページに掲載の議決権行使書にて、諾否の意思表示をメールに添付、
または FAX で中部支部事務局に提出。 
★ 提出期限:６月２６日（金）必着 

４．議決結果を６月３０日（火）ホームページにて報告。 

※議決権行使書に記入いただいた情報は支部通常総会の議決目的以外には使用いたしません。 

以上 
【お問合せ先】 
（公社）自動車技術会中部支部 事務局 
Tel.0566-62-9070  Fax.0566-25-0600  E-mail:chubu_hp@jsae.or.jp 

 
 
 

 


